
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4310207 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Brno-město

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 v klidné části Líšně. Byt o
užitné ploše 77 m2 je situován ve 3. nadzemním podlaží
panelového domu, který má celkem 4 nadzemní podlaží a 1
podzemní. Nemovitost je v původním stavu před rekonstrukcí, což
umožňuje novým majitelům přizpůsobit si bydlení přesně podle
svých představ. Byt disponuje čtyřmi samostatnými místnostmi,
které poskytují dostatek prostoru pro rodinné bydlení nebo jako
investiční příležitost. Klidná lokalita Líšně zaručuje příjemné
bydlení s veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Skvělá
dopravní dostupnost do centra města je dalším bonusem této
nabídky. Ideální pro ty, kteří hledají kombinaci klidu a dostupnosti
městského života.

ID inzerátu ESO: 4310207
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900897608
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 77 m2
Kód zakázky: 897608

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oleksandr Tsap
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


